



Sergi	: Bozlu Art Project
Başlık	: Bozlu Art Project, Balkan Naci İslimyeli, Arka Yüz Sergisi 360'da "Artist" programında
Konuşmacı	: Prof. Dr. Balkan Naci İSLİMYELİ
Video Adresi	: https://youtu.be/oPtgpwd7ADA
Yayın Tarihi	: 21 Şubat 2014

BOZLU ART PROJECT

Sunucu: Çağdaş sanatımızın öncü isimlerinden biri olan Balkan Naci İslimyeli'nin yeni sergisi Arka Yüz Nişantaşı'nda bulunan Bozlu Art Project'de açıldı. Yaklaşık 15 yapıtın yer aldığı sergide, İslimyeli yüzler üzerinde otopsi gerçekleştiriyor. Resimsel gereçlerin birleşsel gibi kullanıldığı bu yüzler ayrıştırılarak yeniden kurgulanıyor. Bu zamansız, cinsiyetsiz ve tanımsız yüzlerin yaşadığı basınç ve travmalar portrelere kazınmış işaretler biçiminde yansıtıyor. 80'li yıllardan başlayarak yüzeyden derine, bugünden düne doğru devinen çok katlı anlatım, sanatçının insan gerçeğinin ayrıştırılmasında kullandığı ortak bir yöntem.

Prof. Dr. Balkan Naci İslimyeli: İnsan yüzüyle pek çok şey kavrayabilirsiniz. Açık-gizli pek çok şey deşifre edebilirsiniz. İnsanın iç katmanlarını tarayabilirsiniz. Bu nedenle insanı çözmek yani figürü çözmek bir anlamda portreyi başarmakla mümkün. Ben bu yüzden kendimi porte ressamı gibi hissettim. Kariyerimdeki basamakların tümünü içeren bir toplamı bu sergide görebilirsiniz. Yine portreler var, yine ikonografik duruşlar var. Hatta bu suçlu yüzlerini katmanlar halinde üst üste getirerek klasik resim şemalarındaki masumiyetle Fayyum portrelerindeki bugünün tutuklu portrelerini, tutuklu insan portrelerini üst üste bindirerek alacakaranlık yüzler elde etmeye çalıştım. Bu hem insanın kendi içindeki katmaları, karanlık gölgeleri hepimizin taşıdığı, hem de iyilik ve kötülüğün birbirine dönüşen çarpışan yanlarını yüzde araştıran bir deneme süreciydi.

Sunucu: Pentimentolar, Deli Gömleği, Suret, Psikolaj ve Karayazı adlı geçmiş sergilerinde görüldüğü gibi sanatçı, yüz üzerinden derinleşerek insanın iç ve dış basınçlarla değişen, dönüşen iç gerekliliğinin yüze vuran göstergeleriyle ilgili ürünler veriyor. Sergi 30 Mart tarihine kadar açık kalacak.

***** Video burada sona eriyor. *****